М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
детский сад №  7 муниципального образования Динской район

(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район)
ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б тел: 8(86162)5-93-31,5-

И Н Н -2330040012 КПП-233001001

По итогам отборочного этапа Всероссийского конкурса рисунка
«Эколята -  друзья и защитники Природы!»

На основании приказа МБДОУ детский сад №7 МО Динской район от
15.02.2022 года № 24 - ПД «О проведении муниципального этапа краевого
конкурса «Эколята -  друзья и защитники Природы!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами группы, победившие в конкурсе в возрастной
категории.
Младшая группа:

I место - группа № 3 Завгородняя Милана
II место -  группа № 3 Падерина Полина

Старшая группа:
I место - группа № 2 Вахнов Марк
II место -  группа № 2 Буланая Виктория

Подготовительная группа:
I место -  группа № 5 Демченко Мария

2. Объявить благодарность за участие и подготовку в конкурсе воспитателям
группы № 3: Зубковой О.В, Рожковой Е.М; группы №2: Швецовой Н.В.,
Майстровской Г.Н.
3. Направить все работы победителей на региональный этап конкурса.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

16.03.2022 г. № 30-ПД
ПРИКАЗ

Заведующий МБДОУ детский сад № 7
МО Динской район

С приказом ознакомлен: